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تطابق با فرهنگ حسینی به معنی قرار گرفتن در جبهه حق است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: تطابق با فرهنگ حسینی و عاشورایی به معنی تطابق با فرهنگ

اسلامی و قرار گرفتن در جبهه حق است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: تطابق با فرهنگ حسینی و عاشورایی به معنی تطابق با فرهنگ اسلامی و قرار گرفتن در جبهه حق است.

با نزدیک شدن ایام محرم و ایجاد شور و شعور حسینی در فضای کشور، مباحثی چون ورود برخی بدعت ها و تحریفات در مراسم این ایام و مقابله با آنها بیش از پیش نمود می یابد، موضوعی که در

سال های اخیر با ظهور جریان های فکری منحرفی چون تشیع لندنی و فعالیت جریان های تکفیری نظیر داعش و جبهه النصره رنگ جدی تری به خود گرفته است.

بر همین اساس مسوولان کشوری و استانی سازمان تبلیغات اسلامی با تشکیل جلسات و نشست های مختلف با عناصر و سازمان ها و نهادهای دخیل در برگزاری مراسم عزاداری عاشورای حسینی در

آذربایجان شرقی تلاش می کنند با آگاه سازی مسوولان هیئات مذهبی و تبیین مقررات و موازین برگزاری سوگواری ها و عزاداری های اباعبدالله (ع)، زمینه را برای برگزاری مراسم امسال ایام محرم به

دور از بدعت ها و خرافات فراهم کنند.

تطابق با فرهنگ حسینی یعنی قرار گرفتن در جبهه حق

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در حاشیه جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی و مناسبت های مذهبی با اشاره به فرارسیدم ایام محرم به خبرنگار مهر گفت: به فرموده پیامبر عظیم

الشان اسلام، شور و فرهنگ حسینی ابدی است و واقعه کربلا در سال ۶۱ هجری قمری تمام نشده و فرهنگی است که در هر مکان و زمانی جاری و ساری است.

حجت الاسلام والمسلمین حمید عظیمی در ادامه با بیان اینکه تطابق با فرهنگ حسینی یعنی تطابق با فرهنگ اسلامی و قرار گرفتن در جبهه حق، تصریح کرد: فرهنگ و شور حسینی تنها سینه زنی و

عزاداری نیست بلکه باید پیام آن را درک کرد و با زمان فعلی تطبیق داد بطوریکه مراسم سوگواری و عزاداری ویژه این ایام نیز باید رنگ و بوی این پیام و محتوا را به خود بگیرند و مراسمی زنده و

پویا باشد نه مجلسی مرده و مراسمی برای میت.

وی با اشاره به پشت پرده جریان های فکری امثال داعش و جبهه النصره برای جریان سازی ضد اسلام ناب محمدی به نام اسلام افزود: پشت پرده و مدیریت بازی این جریان های ضد اسلامی در

دست آمریکا و اسرائیل است و برای مقابله با چنین جریان هایی باید فرهنگ مقاومت ترویج و نهادینه شود.

حجت الاسلام عظیمی ادامه داد: بر همین اساس باید هیئات مذهبی با شناخت نیازهای این جبهه به سمت تامین آنها حرکت کنند و با استفاده از بسترها و ظرفیت های عظیمی چون بحث نذورات

در ایام عزاداری اباعبدالله (ع) و جهت دهی چنین مراسمی به سمت تامین نیازهای جبهه مقاومت، گام های جدی برای برگزاری عزاداری های دارای حیات و پیام عاشورایی بردارند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به فعالیت های ستاد ساماندهی شئون فرهنگی و مناسبت های مذهبی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اشاره و تصریح کرد: جلسات متعددی در این

ستاد برگزار شده که با توجه به ماهیت آن، مصوبات این جلسات جنبه قانونی دارد و این مصوبات بصورت منشوری تدوین و در اختیار هیئات عزاداری و مسوولان آنها قرار خواهد گرفت تا شاهد

برگزاری مراسم سوگواری محرم به دور از بدعت ها، تخلفات و خرافات باشیم.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در پایان اظهار داشت: برگزاری شورای پیشگیری از جرم در دادگستری و نشست با مسوولان اتاق فکر صدا و سیمای مرکز استان از آخرین برنامه های این

ستاد بوده که جلسات شهرستانی آن نیز با حضور فرمانداران و ائمه جمعه متناظر با جلسات مرکز استان برگزار و نظرات و نتایج آنها مورد استفاده قرار می گیرد و امیدواریم تصمیمات و مصوبات این

جلسات در مراسم و مناسبت های فرهنگی و مذهبی نیز جامه عمل بپوشد.

ستاد شئون فرهنگی و مناسبت های مذهبی ریل گذار فعالیت های این حوزه است

مدیر کل تشکل های دینی و مراکز فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی نیز در حاشیه این جلسه به خبرنگار مهر گفت: ستاد ساماندهی شئون فرهنگی مناسبت های مذهبی سازمان باید به عنوان سوزن

بان و ریل گذار فعالیت های این حوزه عمل کند.

رضا معممی مقدم در ادامه اظهار داشت: مدیریت درست و بموقع چالش های اجتماعی و مذهبی مانع از تبدیل آنها به تهدید می شود و باید توجه داشت که کاهش چنین چالش هایی بطور

مستقیم و غیر مستقیم کاهش مسایل و مشکلات امنیتی را به دنبال خواهد داشت.

وی در ادامه با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت کانونی ستاد ساماندهی شئون فرهنگی و مناسبت های مذهبی در مسایل و چالش های فرهنگی، مذهبی و اجتماعی خاطر نشان شد: مطالعات و

مشاهدات علمی و دانشگاهی به عینه نشان می دهد که میزان معضلات و مشکلات اجتماعی و فرهنگی و مذهبی در محفل ها و مجالسی چون مراسم و هیئات عزاداری بسیار پایین است و مثبت

اندیشی از مشخصه های افراد هیاتی است.

مدیر کل تشکل های دینی و مراکز فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی بازمهندسی فرهنگی بر اساس تحکمات اسلامی را مهمترین وظیفه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی و مناسبت های فرهنگی و

شناخت فضای موجود و سیاست گزاری برای مدیریت آن را مهمترین هدف این ستاد عنوان و تصریح کرد: این ستاد در واقع سوزن بان و ریل گذار حوزه ساماندهی شئون فرهنگی و مناسبت های

مذهبی بوده و ممانعت از رقیب سازی مناسبتی برای عاشورا، کنترل و ساماندهی مناسبت های فرهنگی و مبارزه با افراط گرایی مذهبی از مهمترین محورهای فعالیت آن است.

وی با بیان اینکه غدیر نماد حقانیت و عاشورا نمود مظلومیت شیعه است و باید موضوع غدیر به اشکال مختلف مورد توجه جدی قرار گیرد، اظهار داشت: در کنار این موضوع در نظر داریم در ایام و

مراسم محرم امسال موضوع مدافعان حرم جایگاه ویژه ای داشته باشد و بر همین اساس برنامه های نهم محرم با عنوان گرامیداشت مدافعان حرم برگزار خواهند شد.

مقدم در ادامه تاکید کرد: نهادینه سازی حدود شرعی، انتقال محتوای مناسب و تقویت مواضع نظام جمهوری اسلامی ایران از مهمترین مواردی هستند که باید در برگزاری مراسم و برنامه های ایام

سوگواری اباعبدالله (ع) مورد توجه جدی مسوولان و نهادهای مرتبط با حوزه ساماندهی شئون فرهنگی و مناسبت های مذهبی قرار گیرد.

مدیر کل تشکل های دینی و مراکز فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی در پایان با مثبت ارزیابی کردن فعالیت ها و اقدامات صورت گرفته از سوی ستاد ساماندهی شئون فرهنگی و مناسبت های مذهبی

اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: این ستاد جز ستادهای موفق کشور بوده و فعالیت های آن نشان از بلوغ فکری و عملگرایی این مجموعه است و انتظار داریم در کنار تداوم روند

مثبت فعلی، بازدید از هیئات موفق و تشویق آنها را در کنار برخورد فرهنگی و ایجابی با برخی متخلفان نیز مورد توجه قرار گیرد.

گفتنی است موضوعاتی چون جلوگیری و مقابله از تخلفاتی چون قمه زنی، اختلاط زن و مرد، رعایت زمان های مقرر برای برگزاری مراسم عزاداری و همکاری هیئات عزاداری با عوامل نیروی انتظامی و

تبلیغات اسلامی جهت برگزاری باشکوه برنامه های ایام محرم به دور از خرافات و بدعت ها از مهمترین موضوعات مورد تاکید در جلسات مرتبط با این حوزه است.
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